ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
28.04.2017г.			с. Девица					№ 69
Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 26.12.2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", администрация сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации согласно приложения №1
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации сельского
поселения Девицкий сельсовет					В.В.Требунских

Приложение № 1
к постановлению администрации
 сельского поселения Девицкий сельсовет
от 28.04.2017 г. № 69
ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМОГО АДМИНИСТРАЦИЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	N п/п
	Вид муниципального контроля
	наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Администрация сельского поселения
	Постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет № 47 от 16.05.2013г

	2
	Муниципальный контроль за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда
	Администрация сельского поселения
	Решение Совета депутатов от 08.07.2013г №42/112